
jazykovka při družstevní kavárně Tři ocásci

nabídka jaro 2017

V  nové  sezóně  otevíráme  tři  pokračující  kurzy  (arabštiny,  portugalštiny
a francouzštiny). Nabízíme také kurzy základů arabštiny, češtiny pro cizince,
italštiny,  japonštiny,  ruštiny  a  španělštiny.  Jiné  úrovně  nabízených  jazyků
můžeme spustit podle poptávky, ptejte se nás prosím. 

Kurzy otevíráme při poptávce alespoň tří lidí, maximální počet studentů je
šest  na  skupinu.  Každý kurz  má patnáct  lekcí,  lekce  trvá devadesát  minut.
Jednotná cena za kurz je 2700 Kč. Výuka začíná v polovině února 2017.

Protože Tři ocásci opouští provoz na Gorkého, budou jarní kurzy probíhat
v organizaci NaZemi na Kounicově. 

Firmám,  neziskovkám  a  jiným  organizacím  a  kolektivům  nabízíme
skupinové kurzy takříkajíc na klíč. Kontaktujme se, domluvme se.

kurz termín
Angličtina dle domluvy
Arabština (pokračující začátečníci) po 18:00
Arabština út 18:15 nebo dle domluvy
Čeština čt 18:00 nebo dle domluvy
Francouzština (pokračující 
začátečníci)

dle domluvy

Francouzština dle domluvy
Italština st 16:00 nebo čt 19:00

Japonština
dle domluvy: po 18:00, út 17:30 nebo st
19:00

Portugalština (pokračující začátečníci) dle domluvy
Portugalština dle domluvy
Ruština út 16:00 nebo dle domluvy

Jazykovka Salon
při družstevní kavárně Tři ocásci

salon.triocasci.cz
salon@triocasci.cz


